
駐車場サブリース会社 “一括見積もり” 

満足度向上アンケート 

アンケートにお答えくださいまして誠にありがとうございました。 

当サイトスタッフ一同、当サイトの満足度向上に今後とも尽力して参ります。 

 

 

この度は、当サイトをご利用くださいまして誠にありがとうございます。お手数ですが、当サイ

トの満足度向上に資するため、下記アンケートにお答えくださいますようお願い申し上げます。 

 

お名前  

Email  

駐車場住所  

サブリース会社名  

サブリース会社の契約開始日  

契約（業務）内容  

契約年間総収入金額  

■サブリース会社の対応に関して  

サービス内容の分かりやすさ 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

約束事項の順守について 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

時間厳守について 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

応対の態度について 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

知人へ紹介したいですか とてもしたい・したい・どちらでもない・したくない・絶対したくない 

[全体の評価] 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

ほか、気になった事項  

サブリース会社へのメッセージ  

■当サイトの対応に関して  

サービス内容の分かりやすいさ 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

約束事項の順守について 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

時間厳守について 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

応対の態度について 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

知人へ紹介したいですか とてもしたい・したい・どちらでもない・したくない・絶対したくない 

[全体の評価] 大変満足・満足・普通・やや不満・不満 

ほか、気になった事項  

当サイトへのメッセージ  

 


